人文与社会科学学院会议纪要

党  政〔2018〕1号

2018年第一次党政联席会纪要

2018年1月8日，学院召开党政联席会。张启钱同志主持会议，王建文、高志宏、尹春苹、王炳、沈广和同志参加会议，院党政办王晓庆列席会议，院机关谢丽、徐华伟、王建鹏、曹春华、周爱萍、马驰飞、彭汉帝列席第一个议题。纪要如下:
1、 审议学院党委、行政工作总结
会议分别听取了张启钱、王建文同志关于该议题的汇报。参会人员对总结提出了修改和补充，会议要求党政办进一步完善后上传至网上测评系统。
二、审议学院年终考核相关事宜
会议听取了王建文同志关于该议题的汇报。经研究，根据学校教职工考核工作的通知，成立考核工作领导小组，成员由院领导班子、系负责人组成。会议明确了学院考核工作的时间安排和各系考核优秀指标的分配，结合各系部总人数的相应比例和2016年指标分配情况下达评优指标，即法律系3人、政治学系2人、公管系1人、机关管理岗1人。
会议决议，以“美好人文”为主线，法律系、政治学系、公管系、机关分别推选教学、科研、公益等先进个人3人、2人、1人、2人，学院发放证书和相应奖励。
3、 党务相关工作部署

会议听取了张启钱同志关于该议题的汇报，强调落实全面从严治党责任制，牢固树立“四个意识”，推进“两学一做”学习教育常态化制度化。
4、 学科自评估工作

会议听取了高志宏同志关于该议题的汇报。高志宏同志传达了研究生院对学院自评估材料的意见和建议，会议讨论并对材料进行了修改。

5、 工会相关工作

会议听取了尹春苹同志关于工会年终福利采购工作进展情况的汇报。